

Položkový rozpočet projektového zámeru žiadateľa o dotáciu zo ZVF 6/2024

Názov žiadateľa	Obec Jasenie
Typ organizácie	Materská škola
Požadovaná výška dotácie (€)	8 000,00
Vlastné zdroje (€) (min. 1% oprávnených nákladov projektu)	128,25
Celkové náklady projektového zámeru (€)	8 128,25

ZELENÝ | GREEN
VZDELÁVACÍ | EDUCATION
FOND | FUND

P. č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektového zámeru vrátane predpokladaného množstva/ počtu/kusov	Druh výdavku (služba, tovar)	Množstvo	Merná jednotka (súbor)	Cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)	
1.	Kráľovstvo lesa	1.1	Listnanté a ihličnaté dreviny	tovar	10	ks	130,00	1 300,00
		1.2	Substrát pre okrasné dreviny	tovar	20	ks	9,99	199,80
		1.3	Mulčovacia kôra	tovar	10	ks	7,49	74,90
		1.4	Pomocné práce pri výsadbe drevín	služba	1	ks	500,00	500,00
		1.5					0,00	-
2.	Pohodlne sa usad' a dozvieš sa viac	2.1	Informačná tabuľa s popisom	tovar	10	ks	126,00	1 260,00
		2.2	detský záhradný stôl	tovar	2	ks	270,00	540,00
		2.3	pocitový chodník	tovar	1	ks	516,00	516,00
		2.4	detská záhradná lavica	tovar	4	ks	102,00	408,00
		2.5	inštalácia a montáž	služba	1	ks	480,00	480,00
3.	Spoznaj naše stromy	3.1	Frotážová interaktívna tabuľa	tovar	1	ks	1 387,87	1 387,87
		3.2	Dedrofon edukačný M	tovar	1	ks	1 461,68	1 461,68
		3.3					0,00	-
		3.4					0,00	-
		3.5					0,00	-
4.		4.1				0,00	-	
		4.2				0,00	-	
		4.3				0,00	-	
		4.4				0,00	-	
		4.5				0,00	-	
5.		5.1				0,00	-	
		5.2				0,00	-	
		5.3				0,00	-	
		5.4				0,00	-	
		5.5				0,00	-	
SPOLU S DPH							8 128,25	

UPOZORNENIE: Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vyplnené všetky stĺpce v položkovom rozpočte.
UPOZORŇUJEME, že položkový rozpočet bude záväzný ku zmluve v takom stave, ako ho predložíte ku žiadosti, preto zväzte definíciu jednotlivých položiek a vykonanie prieskumu trhu pred podaním žiadosti s ohľadom na vyúčtovanie projektu v prípade pridelenia dotácie (názvy položiek, množstvá a sumy musia byť identické s objednávkami a účtovnými dokladmi (napr. faktúra) od dodávateľov dodaných v rámci procesu vyúčtovania projektu).

Vyhlasujem, že pri zostavovaní rozpočtu bola identifikovaná predbežná hodnota zákazky.
 Ceny (€) musia byť uvedené s DPH.